



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 003884/26

DISPENSA n.º 3884

Objeto: Material elétrico

Detalhamento do Objeto: Material elétrico

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.007.388 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA BULBO HP LED, 20W, LUZ BRANCA 6500K, SOQUETE E27, BIVOLT, Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		7,20	360,00	Classificado
2	6012	D M LEITE LTDA		8,26	413,00	Classificado
3	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		14,81	740,50	Classificado
4	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	LUX	19,90	995,00	Classificado
5	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		19,99	999,50	Classificado
6	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		28,02	1.401,00	Classificado
Item 2 Classif.	Código 001.024.563 Código	Descrição do Produto/Serviço LUMINÁRIA/PAINEL LED 36W, EMBUTIR Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		72,00	2.160,00	Classificado
2	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		75,00	2.250,00	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	EVER	89,90	2.697,00	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		96,00	2.880,00	Classificado
5	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		108,02	3.240,60	Classificado
	6012	D M LEITE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 001.007.392 Código	Descrição do Produto/Serviço DRIVER PARA LED 18W Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 150 Valor Total	Status Lance
1	6012	D M LEITE LTDA		6,50	975,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		9,50	1.425,00	Classificado
3	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		9,80	1.470,00	Classificado
4	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	MGC	9,90	1.485,00	Classificado
5	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		11,02	1.653,00	Classificado
6	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		11,99	1.798,50	Classificado
Item 4 Classif.	Código 001.007.394 Código	Descrição do Produto/Serviço DRIVER PARA LED 36W Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 15 Valor Total	Status Lance
1	6012	D M LEITE LTDA		10,35	155,25	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		18,99	284,85	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		24,00	360,00	Classificado
4	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	MB	27,90	418,50	Classificado
5	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		29,02	435,30	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 5 Classif.	Código 001.024.665 Código	Descrição do Produto/Serviço LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, SOBREPOR, QUADRADO 20X20, 6500K, LUZ BRANCA FRIA, VIDAL UTIL DE NO	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 300 Valor Total	Status Lance

		MINIMO 50000, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMINIO NA COR BRANCA, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO. Proponente / Fornecedor				
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		23,99	7.197,00	Classificado
2	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		25,70	7.710,00	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	GOODLUX	29,90	8.970,00	Classificado
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		29,99	8.997,00	Classificado
5	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		32,02	9.606,00	Classificado
	6012	D M LEITE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 6 Classif.	Código 001.024.666 Código	Descrição do Produto/Serviço LUMINARIA/PAINEL LED 18W, EMBUTIR, QUADRADO 20X20 X 5CM, 6500K, LUZ BRANCA FRIA, VIDAL UTIL DE NO MINIMO 50000, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMINIO NA COR BRANCA, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 200 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		25,00	5.000,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		25,06	5.012,00	Classificado
3	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	AVANT	28,90	5.780,00	Classificado
4	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		35,02	7.004,00	Classificado
	6012	D M LEITE LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 7 Classif.	Código 001.007.397 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA BULBO 50W ALTA POTENCIA LED LUZ BRANCA 6500 K E 27 / AUTOVOLT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		18,70	748,00	Classificado
2	6012	D M LEITE LTDA		25,45	1.018,00	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		32,50	1.300,00	Classificado
4	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		33,00	1.320,00	Classificado
5	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	LUX	36,90	1.476,00	Classificado
6	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		39,02	1.560,80	Classificado
Item 8 Classif.	Código 001.007.398 Código	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA BULBO 30W ALTA POTENCIA LED LUZ BRANCA 3000 K E 27 / AUTOVOLT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		11,50	460,00	Classificado
2	6012	D M LEITE LTDA		16,96	678,40	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		18,64	745,60	Classificado
4	5855	OBEN COMERCIAL LTDA	AVANT	18,90	756,00	Classificado
5	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		19,90	796,00	Classificado
6	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		22,02	880,80	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	6012 Código	D M LEITE LTDA CNPJ: 27.787.163/0001-12 AV BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ***** - ALTO DOS PASSOS, Juiz de Fora - MG, CEP: 36021-630 Telefone: 3299919478 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	001.007.392	DRIVER PARA LED 18W	UN	150	6,50	975,00
4	001.007.394	DRIVER PARA LED 36W	UN	15	10,35	155,25
		Total do Proponente			R\$	1.130,25
Item	9813 Código	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR CNPJ: 58.412.656/0001-00 DA FLORESTA, SN - FLORESTA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492482277 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	001.024.665	LUMINARIA/PAINEL LED 18W, SOBREPOR, QUADRADO 20X20, 6500K, LUZ BRANCA FRIA, VIDAL UTIL DE NO MINIMO 50000, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMINIO NA COR BRANCA, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO.	UN	300	23,99	7.197,00
		Total do Proponente			R\$	7.197,00
Item	9905 Código	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO CNPJ: 30.532.599/0001-75 JOSE SILVEIRA DE MEDEIROS, 116 QUIOSQ - VALVERDE, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492137784 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.024.563	LUMINARIA/PAINEL LED 36W, EMBUTIR	UN	30	72,00	2.160,00
6	001.024.666	LUMINARIA/PAINEL LED 18W, EMBUTIR, QUADRADO 20X20 X 5CM, 6500K, LUZ BRANCA FRIA, VIDAL UTIL DE NO MINIMO 50000, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMINIO NA COR BRANCA, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO.	UN	200	25,00	5.000,00
		Total do Proponente			R\$	7.160,00
Item	9956 Código	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS CNPJ: 61.522.328/0001-62 JOSE DUARTE FIGUEIREDO, 215 - BARRINHA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492188822 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.007.388	LAMPADA BULBO HP LED, 20W, LUZ BRANCA 6500K, SOQUETE E27, BIVOLT,	UN	50	7,20	360,00
7	001.007.397	LAMPADA BULBO 50W ALTA POTENCIA LED LUZ BRANCA 6500 K E 27 / AUTOVOLT	UN	40	18,70	748,00
8	001.007.398	LAMPADA BULBO 30W ALTA POTENCIA LED LUZ BRANCA 3000 K E 27 / AUTOVOLT	UN	40	11,50	460,00
		Total do Proponente			R\$	1.568,00

TOTAL: R\$ 17.055,25